ת"פ 2896-07-15 מדינת ישראל נ' כהן
לפני כבוד השופט שאול אבינור

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון אדרי

בעניין:

המאשימה
נגד

יעקב רפי כהן
ע"י ב"כ עו"ד שרון קינן

הנאשם

הכרעת דין
1. כמצוות הוראות סעיף 182 סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן

- החסד"פ), אני מודיע, בפתח הכרעת הדין, כי החלטתי לזכות את הנאשם.

א. רקע כללי והשתלשלות ההליכים המשפטיים:

2. בתקופה הרלוואנטית לאירוע מושא כתב האישום התגורר הנאשם בבית מס' 1 ברחוב החרמון,
בשכונת נווה צדק בתל-אביב. מדובר ברחוב צר וחד-סיטרי, שכיוון התנועה בו הוא מהמספרים הגדולים

לחלון ידיה את הכניסה המתלוננת ומשכך זונה" בת "שרמוטה במילים הנאשם את המתלוננת קילל במקביל
הנהג שברכב הנאשם וזה תפס בידיה והחל נוסע כשהוא גורר את המתלוננת לאורך כחמישה מטרים עד אשר

נפלה.

כתוצאה ממעשיו של הנאשם נגרמו למתלוננת שפשופים ושריטות בידה, רגלה וישבנה.

איומים, לפי 4. על רקע עובדות נטענות אלה הואשם הנאשם, בכתב האישום, בעבירה של
הוראות סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), ובעבירה של תקיפה הגורמת

חבלה ממשית, לפי הוראות סעיף 380 לחוק העונשין.

5. כבר עתה ראוי להעיר, כפי שעוד יוסבר בהרחבה בהמשך הדברים, כי בסופו של יום, לאחר
- האירוע) תואר בעובדות כתב האישום (להלן שמיעת הראיות, הסתבר שהאירוע מושא כתב האישום
ארבעה וכלל וממושך, מורכב אירוע היה האירוע למעשה, הלכה מדויק.

הוא שבהן הפליליות העבירות את ביצע

הספקות העולים ממכלול הראיות כמפורט לעיל.

מספקות אלה זכאי הנאשם ליהנות. אשר על כן החלטתי, כאמור ברישא להכרעת הדין, לזכות את הנאשם.

ניתנה היום, יום רביעי כ"ט אדר א' תשע"ט, 06 מרץ 2019, במעמד הצדדים.